ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От             №

О переводе муниципального имущества,

предназначенного для создания условий

организации досуга и обеспечения жителей

поселения услугами организации культуры,

находящегося на балансе Администрации

Калинкинского сельского поселения.
На основании Приказа Минфина России № 148-н от 30.12.2008г. «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и инструкции по его применению»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести муниципальное имущество, предназначенное для создания условий организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры со счета 010100000 «Основные средства» на счет 010800000 «Нефинансовые активы имущества казны».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению  в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калинкинского

сельского поселения                                                  П.Г.Березка